
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. június 20. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

VI-144/4981/2013. sz. határozat:

Tárgy: Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás létrehozása 

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  Miskolc  Környéki 
Önkormányzati Társulás létrehozására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza.

1. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  egyetért  azzal,  hogy Miskolc  Megyei  Jogú  Város 
Önkormányzata társult tagként 2013. július 1-jei hatállyal jogi személyiségű társulást hozzon létre 
az 1. melléklet szerinti társulási megállapodás megkötésével.

2. A Közgyűlés a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás létrehozása tárgyában az előterjesztés 
1. mellékletét képező Társulási Megállapodást jóváhagyja.

3. A Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert,  az  előterjesztés  1.  mellékletét  képező  Társulási 
Megállapodás aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért Felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Jegyzői Kabinet

Gazdálkodási Főosztály
Miskolci  Egyesített  Szociális,  Egészségügyi  és  Gyermekvédelmi
Intézmény – Módszertani Központ

Határidő: 2013. június 30.

4.  A Közgyűlés  hozzájárul  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  fenntartásában  lévő 
Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekvédelmi Intézmény – Módszertani Központ 
fenntartói feladatainak a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás részére történő átadásához.

5. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert,  az előterjesztés 2. mellékletét  képező – Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata, valamint az  Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és 
Gyermekvédelmi Intézmény – Módszertani Központ között létrejövő – vagyonkezelési szerződés 
aláírására.

6. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert,  az előterjesztés 3. mellékletét  képező – Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata, valamint a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás között 
létrejövő – Támogatási Megállapodás aláírására.

7. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert,  az előterjesztés 4. mellékletét  képező – Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata, valamint a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás között 
létrejövő – Feladat Átadási Megállapodás aláírására.
Felelős: Polgármester
Végrehajtásért Felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Jegyzői Kabinet



Gazdálkodási Főosztály
Miskolci  Egyesített  Szociális,  Egészségügyi  és  Gyermekvédelmi
Intézmény – Módszertani Központ

Határidő: 2013. június 30.

8.  A  Közgyűlés felhatalmazza  a  Polgármestert,  az  Intézmény  fenntartói  jogának  átadásával-
átvételével kapcsolatosan szükséges intézkedések megtételére.

9.  A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  működési  engedély  módosításával  és  a 
változásoknak  a  törzskönyvi  nyilvántartásban  történő  átvezetésével  kapcsolatos  intézkedések 
megtételére.

10. A Közgyűlés a  Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekvédelmi Intézmény – 
Módszertani Központ alapító okiratának módosításáról szóló módosító okiratot az 5. melléklet, az 
egységes szerkezetű alapító okiratot a 6. melléklet szerint jóváhagyja. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: 2013. június 30.

11.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosító okirat és az egységes szerkezetű alapító 
okirat aláírására.

12. A Közgyűlés a jogi személyiséggel rendelkező Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás tár-
sulási tanácsába tagként Dr. Kriza Ákos polgármestert delegálja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: 2013. június 30.

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk.                     Dr. Kriza Ákos sk. 

           jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

         kiadó


